[image: Оренбург-герб ВЕКТОРНЫЙ]
Оренбургский городской
Совет

[bookmark: P976]РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 29.08.2025 № 648
О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета
от 28.04.2014 № 795

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации,
статьи 16 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования
«город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета
от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Внести в решение Оренбургского городского Совета
от 28.04.2014 № 795 «Об утверждении Правил установки и эксплуатации рекламных конструкций на территории муниципального образования «город Оренбург» (с изменениями, внесенными решениями Оренбургского городского Совета от 09.07.2015 № 1093, от 17.06.2016 № 185, от 31.08.2016 № 217,
от 27.04.2017 № 321, от 28.08.2017 № 401, от 24.10.2017 № 416, от 30.04.2020
№ 868, от 26.06.2020 № 937, от 13.07.2021 № 121, от 09.06.2022 № 240,
от 27.03.2023 № 334, от 01.11.2024 № 554), следующие изменения:
1.1. Заменить слова в пункте 1.2 приложения 1 к решению Совета «от 10.08.2021 № 36/70-од» словами «от 28.03.2025 № 36/47-од»;
1.2. Изложить в следующей редакции пункт 7.3 приложения 1 к решению Совета:
«7.3. Комитет осуществляет закупки работ, услуг на производство
и распространение социальной рекламы, заключает безвозмездные договоры
на распространение социальной рекламы в соответствии с законодательством Российской Федерации.».
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после
его официального опубликования.
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета заместителю Главы города Оренбурга по экономике и финансам.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета
на председателя постоянного депутатского комитета по местному самоуправлению и правотворчеству.

Председатель
Оренбургского городского Совета                                			О.П. Березнева

Временно исполняющий
полномочия Главы города Оренбурга                                              А.Р. Юмадилов
image1.jpeg